
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N. 011/2025.

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIAL DE VÁRZEA/RN, no uso
de suas atribuições,  e  de conformidade com a Lei  Orgânica do
Município, RESOLVE:
 
Art. 1° - Nomear, JULLYANA KELLY DE MACÊDO CAVALCANTE,
inscrita no CPF sob nº. 054.602.964-71, no cargo em comissão de
Assessora Jurídica da Câmara Municipal de Várzea/RN.
 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeitos ao dia 03 de fevereiro de 2025.
 
Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.
 
Várzea/RN, em 13 de fevereiro de 2025.
 
 
 
Allysson da Silva Medeiros
Presidente da Câmara

Publicado por: ALLYSON DA SILVA MEDEIROS
Código Identificador: 10358681

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 14/02/2025.
EDIÇÃO 2092. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


